

Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS

Vesterå 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 18 68 74 02

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

René Steinfeldt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS Vesterå 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 18 68 74 02
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Steinfeldt Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl i tidligere år

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023/24, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022/23 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af mangelfulde registreringer af bevægelser på fortjeneste på salg af materielle anlægsaktiver. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023/24, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl nedbringer egenkapitalen pr. 1. oktober 2023 med 200 t.kr., nedbringer grunde og bygninger med 200 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-33.671	-291.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.699	106.928
Resultat før finansielle poster	-49.370	-184.483
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-21.896	87.532
Andre finansielle indtægter	74.600	290.751
Øvrige finansielle omkostninger	-9.383	-74.894
Resultat før skat	-6.049	118.906
Skat af årets resultat	-3.545	31.351
Årets resultat	-9.594	150.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	150.257
Disponeret fra overført resultat	-9.594	0
Disponeret i alt	-9.594	150.257

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	5.879.780	4.529.048
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.333	11.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.885.113</u>	<u>4.540.781</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	596.762	618.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>596.762</u>	<u>618.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.481.875</u>	<u>5.159.439</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.445.189	6.573.922
Andre tilgodehavender	1.411.279	1.649.703
Periodeafgrænsningsposter	0	26.344
Tilgodehavender i alt	<u>7.856.468</u>	<u>8.249.969</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	254
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>254</u>
Likvide beholdninger	1.844.087	3.036.729
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.700.555</u>	<u>11.286.952</u>
Aktiver i alt	<u>16.182.430</u>	<u>16.446.391</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	13.181.639	13.191.233
Egenkapital i alt	<u>13.381.639</u>	<u>13.391.233</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	143.877	140.332
Hensatte forpligtelser i alt	<u>143.877</u>	<u>140.332</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.073.280	2.073.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	177.804	177.804
Anden gæld	405.830	663.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.656.914	2.914.826
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.656.914</u>	<u>2.914.826</u>
 Passiver i alt	<u>16.182.430</u>	<u>16.446.391</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	7.826.334	5.214.642	13.240.976
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-7.826.334	0	-7.826.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	150.257	150.257
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	7.826.334	7.826.334
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	0	13.191.233	13.391.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.594	-9.594
	200.000	0	13.181.639	13.381.639

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	4.584.951	14.173.819
Tilgang i årets løb	1.360.031	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-9.588.868</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>5.944.982</u>	<u>4.584.951</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	0	10.033.762
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>0</u>	<u>-10.033.762</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-55.903	-169.231
Årets afskrivninger	-9.299	-9.302
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>122.630</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-65.202</u>	<u>-55.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>5.879.780</u>	<u>4.529.048</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-20.267	-13.867
Årets afskrivninger	<u>-6.400</u>	<u>-6.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-26.667</u>	<u>-20.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>5.333</u>	<u>11.733</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2023	2.125.000	2.125.000
Kostpris 30. september 2024	2.125.000	2.125.000
Nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.506.342	-1.593.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.896	87.532
Nedskrivninger 30. september 2024	-1.528.238	-1.506.342
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	596.762	618.658

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casa Bellevue ApS, Aalborg	100 %	596.762	-21.896
		596.762	-21.896

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har over for tilknyttet virksomhed afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring.
